
Uchwała Nr 2077              

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kalendarza wyborów uzupełniających do senatu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu - kadencja 2016-2020 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 18 pkt 1 Regulaminu wyborów organów jednoo-

sobowych, prorektorów i prodziekanów oraz organów kolegialnych i wyborczych Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (zał. nr 11 do Statutu Uczelni - t.j. uchwała nr 

1774 senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) w zw. z § 158 ust. 1 i 3 statutu Uczelni (zał. do uchwały 

nr 2037 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r.) Senat Uniwersy-

tetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających do senatu w grupie nauczycieli aka-

demickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale Lekarskim: 

 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. 
Zgłaszanie kandydatów do senatu na dyżurach UKW (w Biurze 

UKW) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na sta-

nowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale Lekar-

skim  

 

Zamknięcie zgłoszeń  

 

od 21 listopada 2019 r.       

do 28 listopada 2019 r. 

 

 

28 listopada 2019 r. godz. 

15:00 

2.  Zamieszczenie listy kandydatów do senatu w grupie nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub profe-

sora Uczelni na Wydziale Lekarskim na stronie internetowej 

Uczelni w zakładce „Wybory 2016-2020” 

 

 

29 listopada 2019 r. 

 

 

3.  Wybory przedstawiciela nauczycieli akademickich zatrudnionych 

na stanowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale Le-

karskim do senatu, na zebraniu wyborczym 

4 grudnia 2019 r. 

 

 

§ 2 

Zatwierdza się następujące terminy wyborów uzupełniających do senatu w grupie nauczycieli aka-

demickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale Farmaceu-

tycznym: 

 

L.p. Czynności  wyborcze Termin 

1. Zgłaszanie kandydatów do senatu na dyżurach UKW (w Biurze 

UKW) w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na sta-

nowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale Farma-

ceutycznym 

 

od 21 listopada 2019 r.       

do 28 listopada 2019 r. 

 



 

Zamknięcie zgłoszeń  

 

28 listopada 2019 r. godz. 

15:00 

2.  Zamieszczenie listy kandydatów do senatu w grupie nauczycieli 

akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub profe-

sora Uczelni na Wydziale Farmaceutycznym na stronie interneto-

wej Uczelni w zakładce „Wybory 2016-2020” 

 

 

29 listopada 2019 r. 

 

 

3.  Wybory przedstawiciela nauczycieli akademickich zatrudnionych 

na stanowiskach profesora lub profesora Uczelni na Wydziale 

Farmaceutycznym do senatu, na zebraniu wyborczym 

6 grudnia 2019 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 


